PRORROGAR  a  vigência  do  contrato  por  60

dias, a partir de 12/06/2025.
1.1.3.  AUMENTO DE  QUANTITATIVO do  item  06,

objeto  da  Cláusula  Primeira,  item  1.1.  do  Contrato
023/2024, em 25%

1.1.4. Perfaz o presente aditivo o valor total de
R$ 5.031,25 (cinco mil trinta e um reais e vinte e
cinco centavos)

Parecer jurídico: 25/05/2025
Assinatura: 30/05/2025

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos
nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

Lins/SP, 30 de maio de 2025
Fabiano Cristian Oliveira – Secretário de